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Anuncie: 
2977-6544

Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de 
garagem, 1 banheiro, 2 salas 

de estar, área de serviço, quintal 
lateral, cozinha, wc de empregada. 

R$ 3.500,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

ALUGO SOBRADO COMERCIAL
SANTANA R. Banco das Palmas

OPORTUNIDADE ÚNICA
CHÁCARA JD. BRASIL

ATIBAIA

Tr. 97230-1125

Lotes c/ 1.000m2, todos 
cercados, excelente locali-
zação, escritura ok. R$ 130 
mil cada, próx. ao Frango 

Assado da Rod. Fernão Dias

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 
R$ 105 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO

1.205m2, 
R$ 180 mil.

F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

F: 2832-5454 / 2204-5203

3 dorms, ste. c/ arms, sala 2 ambs, coz. c/ 
arms, ár. serviço, banh. social, dep. empr. 
c/ banh, salão de festa, aquecimeto solar, 

piscina, 1 vaga coberta. R$ 1.600  
+ encargos. Tr. c/ sr. João Carlos.

ALUGA-SE EXCELENTE
APTO SANTANA

R. ALFREDO PUJOL, 266

VENDE-SE IMÓVEL
COMERCIAL JD. BRASIL

Área constr. 761m2,  
R$ 1.750.000,00, aceito 

imóvel residencial de 
menor valor na contra 

proposta. Tratar c/ prop.
98140-5898
98475-3030Cel: 

ALUGO APTO

Tr. Mirante - F: 2971-7900

Apto 65, cober, 2 ds, R$ 1.000, apto 31 c/ 2 ds, 74m2, 
R$ 1.100, 1 e 2 vgs, R. Claudino Alves,44, Santana.

ALUGO SALÃO 120m2

Tr. Mirante - F: 2971-7900

R$ 1.600, R. Antonio Álvarez Airão, 
90, próx. Cemit. Jd. Tremembé

ALUGO CASA

Tr. Mirante - F: 2971-7900

2 ds, 1 vg, R$ 1.200, R. Antonio Álvarez Airão, 
90 - em cima - próx. Cemit. Jd. Tremembé.

APTO CURITIBA/PR. 
VENDO OU TROCO 
P/ APTO SANTANA

4 ds, salas/star/jantar, 2 vagas, 
R$ 650 mil. Tr. c/ Carlos.
(41) 9236-3633

Telefones: 2241-6654 / 2241-6272 - Creci 25.486

Área total 360m2, teto e paredes com gesso, 
piso porcelanato, 8 banheiros c/ azulejo até o 

teto ou seja, 2 banhs por andar, esquina, térreo 
+ 3 andares com elevador social, ótimo para 
show room ou qualquer outra atividades do 

comércio com vista panorâmica, todo em vidro 
frente p/ a Avenida que liga São Paulo/Guarulhos. 

Próximo da Fernão Dias. R$ 6.000,00.

JAÇANÃ ALUGA-SE
PRÉDIO NOVO COMERCIAL 

COM ELEVADOR

SANTANA
VENDE-SE
Casa - 2 dorms, suíte, 

sem garagem. Rua 
Alexandre Naninni, 81, 

perto do quartel.  
R$ 175.000,00

11 99653-7117
3871-5677
3865-4119 

SANTANA
Aluga-se sobreloja, 

com 120m2, e 2 banhs. 
Av. Nova Cantareira, nº 
950 (peg. ao Correio). 
R$ 1.450.  Tr. c/ propr.

APTO LAUZANE 

F: 11 95731-6411 - Davi

2 dorms., sala, coz., WC. e  
1 vaga. R$ 230 mil. Doc. ok. 

ALUGA-SE CASA

F: 2485-7819 manhã

Coz, sala, bwc, á.s, 2 dorms, pomar, garagem 
cob. Rua João de Laet, nº 990 - Água Fria

PRAIA GRANDE L. SUL

Telefone (11) 99975-9469

Apartamento vende-se, cobertura, piscina exclusiva, 
4 dormitórios sendo 2 suítes, 4 banheiros, 2 salas, 
churrasqueira, 2 vagas, 200m². Valor R$ 530.000.

SEU IDEAL É A NOSSA METASEU IDEAL É A NOSSA META
www.maxtalimoveis.com.brwww.maxtalimoveis.com.br

IMÓVEISIMÓVEIS

3132-20003132-2000

Seu ideal é a nossa meta
www.maxtalimoveis.com.br
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Rua Dr. César, 418 - Santana      2167-2000

OPORTUNIDADE LOFTS 
CASA VERDE
Ótima localização, excelente 
preço. Fotos em nosso site 
refs 76938,76984,76985 e 

76986. REF.: 76938 

SOBRADO VILA ISOLINA 
MAZZEI - R$ 650 MIL

C/ 170 a.c., 3 stes., closet., amplo 
living, piso em porcelanato, 

lavabo, coz., lavanderia,  
quintal, 4 vagas. REF.: 86164

CASA TÉRREA VILA GUSTAVO
BEM ABAIXO DO VALOR

2 stes amplas c/ arms embs., closet, 
living p/ 2 ambs., wc social, coz ampla, 
12 vgs subsolo, c/ 8x42 de terreno. De 

R$ 800 mil por R$ 550 mil por mudança 
de cidade. Confira! REF.: 79069

COMERCIAL
EXCELENTE LOCAL
Alto de Santana, casa c/ 3 dorms, 3 vgs, 
290 m² de terreno e 11,2 m² de frente, 
Av. N. Cantareira R$ 1.400.000,00,  

fotos no site. REF.: 86500

CASA TÉRREA CASA 
VERDE - R$ 380 MIL

1 dorm., sala, coz., 
banheiro, 2 vagas, estuda 

proposta. REF.: 91454

APTO PRÓX. A BRAZ 
LEME - R$ 500 MIL
C/ 90 m² de a.ú, 3 dorms., ste., 

sacada, 2 vgs fixas, copa/coz., lazer, 
2 por andar, abaixo do preço de 

mercado. Fotos site. REF.: 86884

LINDO APTO JD. SÃO PAULO 
400 MTS DO METRÔ
Todo mobiliado, reforma nova, 2 

dorms., living p/ 2 ambs., coz planej., 
vg., próx. a todos os melhoramentos, 

preço imbatível, aceita financiamento. 
Fotos site. REF.: 91082

ÓTIMO PRÉDIO + 
SALÃO COMERCIAL

Excelente localização, próximo ao 
Campo de Marte, ideal p/ lojas de 

carro, boliche, academia e comercial 
em geral, c/ 1.322 de A.T e 1.600 de 
A.C. Agende sua visita! REF.: 91327

APTO MANDAQUI 
MOBILIADO - R$ 750 MIL

3 Dorms c/ arms.,ste., 3 vgs., c/ 
100 de a.ú., living c/ mesa de 

jantar, coz. planejada c/ fogão, 
geladeira, depurador, microondas, 

dep. empregada. REF.: 91299

APTO PRÓX. METRÔ PARADA 
INGLESA - R$ 600 MIL

3 dorms.,ste c/ arms., 
living p/ 2 ambs., sacada 

envidraçada, coz planej., 2 
vagas, lazer. REF.: 90940

APTO ÓTIMO PREÇO
AV. JOÃO SOUTO MAIOR
C/ 60m2 a.ú, 2 dorms., 
sala, cozinha, 1 vaga, 
banheiro. REF.: 91422 

APTO SANTANA 
PRÓX. METRÔ 

2 dorms., ste., living  
p/ 2 ambs., coz planejada, 

sem vaga. R$ 330 mil. 
Fotos site. REF.: 82611

APTO SANTANA 
R$ 450 MIL

Excelente localização, 2 dorms 
c/ arms embs., living p/ 2 ambs., 
sacada, dep. emp., 1 vg., lazer 
total. PP ESTUDA PROPOSTA. 

Fotos no site. REF.: 91252

LINDO APTO HORTO 
FLORESTAL - R$ 259 MIL

Designer moderno, 2 
dorms., 1 vaga, arms., 
piso frio. REF.: 91340

APTO COPACABANA 
R$ 280 MIL

C/ 54m² a.ú., 2 dorms., sala 
ampla, 1 vaga, lazer. Venha 

conferir. REF.: 91318

CASA C/ PISCINA 
JD. PARAÍSO
C/ 320 m² de a.c., 4 dorms., 

ste., 4 wcs., living 2 ambs., coz 
c/ arms planej., closet, quintal, 3 
vagas. R$ 920 mil. REF.:84842

BELÍSSIMOS SOBRADOS NOVOS 
RUA DIOGO DE OLIVEIRA, 15/21 - 

LIMÃO - PLANTÃO NO LOCAL 
TE 6X25, 204m2 a.c., 3 dorms., 1 ste., 

sala 2 ambs. c/ sacada, piso porcelanato, 
lavabo, wc social dep. empreg.  

c/ wc, entr. lateral, quintal, 4 vgs.  
ESTUDA PROPOSTA. REF.: 82629 

IMPERDÍVEL! CASA TÉRREA 
REGIÃO BRAZ LEME

2 dorms., 2 vgs., quintal, local 
super residencial, abaixo da 

avaliação. Documentação ok. 
R$ 450 mil. REF: 90022

APTO NOVO IMIRIM C/ 
ACABAMENTO - IMPERDÍVEL!!!
Negócio de ocasião, 2 dorms., 
living c/ sacada, 1 vg., 1 wc., 
lazer de clube, cond. baixo. 
Fotos site. REF.: 91091

SOBRADO NOVO EXPOSIÇÃO 
TREMEMBÉ C/ PISCINA AC. 50% IMÓVEL 

Rua Luiz Arnoni, 94/98,  
3 stes., TE 5X40,  

230 de área const., 4 vagas.  
R$ 1.095.000,00. REF.: 86853

ÓTIMO SOBRADO
JD. VIRGINIA BIANCA

3 dorms., 1 ste., 3 vgs., 
armários planejados, e 
espaço churrasqueira.  

R$ 450 mil. REF.: 68159

EXCELENTE APTO SANTANA 
SÓ R$ 580 MIL

C/ 82 m² a.ú., 3 dorms., 1 vg., 
c/ arms embs., reformado, 

lazer completo. REF.: 90297

APTO IMPECÁVEL 
JD. SÃO PAULO

2 dorms., ste., 1 vg., armários 
planejados, lazer. R$ 430 mil. 

Fotos site. REF.: 90655

APTO VILA PAIVA 
R$ 330 MIL

Excelente localização, 3 dorms., ste 
c/ arms embs., living p/ 2 ambs., 

varanda, coz c/ arms embs., wc social, 
1 vg., lazer. Fotos site.  REF.: 90275

CASA ASSOBRADADA
RUA GAURAMA - JD FRANÇA
2 dorms., living p/ 2 ambs., coz., 
wc social, área de serv., varanda, 
1 vaga no recuo, aceita depósito 
caução. Fotos site. REF.: 91035

CASA ASSOBRADADA 
RUA JOSÉ DEBIEUX - SANTANA
2 stes., sala e coz americana, 

lavanderia fechada, peq. 
quintal, sem vaga. Fotos 

site. REF.: 91031 

APTO  
LEÃO XIII

3 dorms c/ arms., sala c/ arms., 
sacada, coz planej., wc., área 
de serv., dep empreg., 1 vaga, 

lazer e jardim. REF.: 91397 

APTO SANTANA 
PRÓX. METRÔ

1 dorm.,sala, coz., wc., 
1 vg., lazer c/ piscina na 
cobertura. REF.: 91254

VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS

+ + =FGTS Financiamento*
*Financiamento a juros efetivos a partir de 7,85% a.a.

CONTRATA-SE CORRETORAS DE LOCAÇÃO C/ AJUDA DE CUSTO

APTO - IMIRIM 

   9.6346-3133

2 dorm, sala c/ sacada, 48m2, 1 vg cob, 
lazer compl, R$ 210 mil. Creci: 39600

APTO CACHOEIRINHA

   9.6346-3133

1 dorm, 1 vg. coberta, elevador,  
R$ 195 mil - Ac. financ. Creci 39600

APTO VL. MAZZEI

   9.6346-3133

2 dorm, sala c/ sacada, 1 vg, 54m2,  
R$ 340 mil, Metrô Tucuruvi, Creci 39600

APTO SANTANA

   9.6346-3133

3 dorm (1 suíte), 2 wc, 1 vaga, 65m2, 
R$ 460 mil, andar alto, Creci 39600

CASA TÉRREA - V. MARIA

   9.6346-3133

2 dorm, sala, 2 wc, 2 vagas, 
R$ 320 mil. Creci 39600

AL. CASA R$ 950

a/c 2 m dep. F. 99870-6424 
Alto do Jdm.Trem. Dorm, sl, coz quintal, gar.

AL. CASA JAÇANÃ R$ 600

a/c dep. F. 99870-6424 
3 com. Av. Abilio P. Ramos, 890

AL. APTO AV. MAZZEI

a/c 2 m dep. F. 99870-6424 
R$ 1.400 + cond. c/ arm. 2 vgs, Slão Festa etc.


